

# Rune Ager Brund Holding ApS

Søsterhøjvej 38, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 46 43 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Rune Ager Brund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rune Ager Brund Holding ApS Søsterhøjvej 38 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 46 43 14
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Ager Brund
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	FLIPP arkitekter ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele foruden anden investering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	6/4 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.116	217.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.168	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.284</b>	<b>212.350</b>
Skat af årets resultat	638	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>209.922</b>	<b>213.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.116	97.350
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	62.100
Disponeret fra overført resultat	-57.494	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.922</b>	<b>213.450</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	359.466	267.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	359.466	267.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>359.466</b>	<b>267.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.268	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	638	1.100
Tilgodehavender i alt	64.906	1.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>64.906</b>	<b>1.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>424.372</b>	<b>268.450</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.466	97.350
Overført resultat	4.606	62.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>419.372</u></b>	<b><u>263.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>424.372</u></b>	<b><u>268.450</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.